关于以单一来源方式采购
物业管理系统管理项目授权数的公示

人保物业管理有限公司关于增加物业管理系统授权数拟采用单一来源方式采购，该项目服务由北京中科华博科技有限公司提供。现将有关情况征求意见，公示期为3个工作日。
任何单位或个人对公示内容有异议的，请于公示期内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至人保物业综合部。联系人：张文强，联系电话：13911560931，地址：北京市西城区西长安街88号人保大厦物业办公室，邮箱：zhangwenqiang03@picc.com.cn。

                人保物业管理有限公司
[bookmark: _GoBack]                      2021年12月2日